ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2021 года                                                                                             №12/49

О распределении средств федерального бюджета, выделенных

территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

В соответствии со статьями 27, 70 и 76 Федерального закона от 22

февраля 2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации», Инструкции о порядке

открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных

средств, выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, другим избирательным комиссиям,

комиссиям Референдума, утвержденной постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 г. № 7/59-7,

на основании Постановления Избирательной комиссии Ленинградской

области от 07 июля 2021 года № 136/975 «О распределении средств

федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии

Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Киришского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить распределение средств федерального бюджета,

выделенных территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Избирательной комиссией Ленинградской области,

на исполнение полномочий территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва согласно приложению 1.

2. Утвердить распределение средств федерального бюджета,

выделенных территориальной избирательной комиссии Киришского

муниципального района Избирательной комиссией Ленинградской области,

на исполнение полномочий территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района в период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва для нижестоящих избирательных

комиссий согласно приложению 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Кирееву О.С., председателя территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района Ленинградской области.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района

Н.Б.Черепенина